深圳市龙华区建筑工务署关于对深圳市人才
研修院龙华分院项目施工单位的公告

中建三局集团（深圳）有限公司、中建三局第一建设工程有限责

任公司：

深圳市人才研修院龙华分院项目由你司负责施工，该项目于

2021 年 4 月发生一起高坠事故，造成两名工人受伤，一重伤一

轻伤。事故暴露你司项目管理存在严重安全生产管理漏洞，且存

在严重迟报、瞒报问题。现对你司进行通报批评，并对你司即时

履约评价不合格的结果进行公告。请你司深刻吸取 4.15 事故惨

痛教训，强化安全生产意识，提高安全管理水平，严防死守安全

底线，确保项目安全有序推进。请高度重视。

特此公告。

深圳市龙华区建筑工务署

2021 年 5 月 12 日

（联系人：熊工 23336923；黄工 29524675）